
Taga-Jaani / Suur-Jaani / Väike-Jaani mü, Pringi küla,
Viimsi vald, Harjumaa

DP-5
Nr.:

DP Siim Sepp
Staadium:

1:1000, 1:500

2017-09-20DP 17.04.2018 Raivo Tabri
Volitatud arhitekt 7: Arhitekt:Kuupäev:Töö nr.

Mõõtkava:

Objekti aadress:

Objekti nimetus:
Taga-Jaani, Suur-Jaani ja Väike-Jaani kinnistute detaiplaneering

Tugiplaan
Joonis:

Prinditud: 2018 aprill 17 15:21

Versioon:
v0159

4x
42

0

Tellijad ja omanikud:

OÜ Swartz InvestmentsMaire VarjunTaivo Luik
Esindaja: Daniil Savitski

5.49

5.43

5.45
5.51

5.54
5.57 5.59

5.55
5.51

5.56
5.20

5.38

5.40

5.37

5.45

5.41
5.54

5.53
5.65

5.66

5.68+0.5 5.55
5.51 5.52

5.62
+1.0

+0.6
5.66

5.61
5.59

5.58

5.59

5.59

5.55
5.47

5.49

5.46

5.56 5.53

5.62

5.66
5.73

5.56
5.55

5.50
5.62

5.63

5.57

5.57

5.57

5.59

+0.5

+1.0

5.56

5.57

5.62

5.47
+0.8

5.68

5.64
5.64

5.58

5.47

5.47

5.47

+0.9

5.50

5.62 5.58
5.56

5.54

5.59
5.61

5.62

5.60

5.36

5.53

5.63

5.58

5.60

5.33

5.30

5.29

5.33

5.39

5.39
5.37

5.43
5.37

5.40

5.41

5.39

5.42

5.35
+0.6

5.32

5.41

5.175.17

5.09 5.11

5.14

5.09 5.08

5.46

5.42

5.56

5.77
5.87

5.83

5.69
5.80

5.65

5.69

5.74

5.70
+0.5

5.63+1.0

5.69

5.78+1.0

5.89
+0.4

+0.4
6.02

5.93

5.80
5.87

5.74

5.57

5.43

5.68

5.91

5.85

5.84

5.93

5.86

5.97
5.77

5.78

5.78

5.825.83

6.08 5.98 5.89+0.5

5.94
6.06
5.91

+0.6

5.84
5.78

+0.5

5.74

5.83

5.63 5.66

5.84

5.78

5.78

5.90

5.77

5.75

+1,2

+1,2

+0.6

+0.5

+0.6

Ø160PVC

Ø160PVCØ
2
5
0
P
V
C

Ø200PV
C

Ø110PE

Ø32PE

Ø
1
1
0
P
E

Ø32PE

5.02

5.71
5.61

5.61

5.80

5.72

5.88

5.74

5.80

5.91

5.38

5.77
5.84

5.73

5.45

5.22

5.21

5.44

5.24

5.38

5.58

5.55

5.32

5.42
5.455.66

5.485.49

5.34

5.44

5.51

5.52

5.06
5.06

5.06

5.04

5.08

5.31

5.07

5.07
5.13

5.29

5.45

5.54

5.82

5.93

5.57
5.69

5.98

5.98

5.88

5.66

5.69

5.83

5.84

6.06

5.83

5.86

5.76

5.96

5.89

5.53

5.57

5.40

89001:003:0988Tammelaane tee 19

89001:003:0974Tammelaane tee 6

89001:003:0025Suur-Jaani

89001:003:3110

89001:003:3100

89001:003:3700

89001:003:3870

89001:003:0021

89001:003:1154

89001:003:1139

89001:003:1142

89001:003:1143

89
00

1:
00

3:
11

55

89001:003:1144

89001:003:1145

89001:003:1146

89001:003:1147

89001:003:1148

89001:003:1152

89001:003:1153

89001:003:1151

89001:003:1141

89001:003:1149

+0.6

+0.6

5.07

1)PVCØ250/4.06
põhi 4.06
malm/plast Ø400/315
kaas puudub
1VK1-7

2)PE110/4.70 (tp)

12 312
3
41

1

2
3

2
1

1

1
23

KS-1 el.keeris põlv 45 de110PE
mp.-5.20
tp.-3.55

V-3 el.keeris põlv 45 d110PE
mp.-5.20
tp.-3.55

KS-3 el.keeris põlv 45 d110PE
mp.-5.70
tp.-4.00

V-1 el.keeris muhv de110PE
mp.-5.70
tp.-4.20

KS-2
mp.-5.34
tp.-3.34

V-2
mp.-5.34
tp.-3.34

1)PVCØ200/2.99

malm/plast Ø400/315
luuk 5.28põhi 2.99

VK1-11

2)PVCØ200/2.99

X=6600200Y=
545750

Taga-Jaani

Pähkli tee 10

Käbi tee 1

Käbi tee 3

Käbi tee 4

Pä
hk

li 
te

e

Käbi tee 5

Käbi tee 6

Käbi tee 7

Käbi tee 8

Pähkli tee 8

Pähkli tee 9

Pähkli tee 7

Käbi tee 2

Käbi tee

Metsa tee 13

Metsa tee 11

Metsa tee 15

Metsa tee 17

89001:003:1149
Käbi tee

Käbi tee 9

A
Käbi t

ee

P
ä
h
k
li 
t
e
e

1

2

5.46

5.48
5.43

5.43

5.41

5.39

5.35

5.45

5.44

89001:003:0025Suur-Jaani

89001:003:0021
Taga-Jaani

5.19
5.17

A

TP

5.89

6.04

6.34

6.00

6.41

5.755.64

5.71

5.70

5.63

5.50

5.64 5.68

5.29

5.47

5.34

5.53

5.63

5.73

5.45

5.47

5.76

5.75

5.85

5.73

5.47

5.46

5.57

5.53

5.49

5.49

5.57

5.64

5.73
5.71

5.735.88

5.70
6.02

5.52

5.60

5.66
5.62

5.65

5.68

5.49

5.51
5.49

5.71

5.28

5.47 5.39

5.72

5.50
5.87

5.77
5.65

5.75

5.57

5.67
5.53

5.44

5.59

5.66 5.60
5.63

5.71

5.74

5.59

5.16

5.36
5.28

5.44

5.38

5.66

5.44

5.61

5.51
5.45

5.50
5.53

5.43

5.43 5.57

5.42
5.41

5.34

5.59

5.47

5.52

5.36

5.54

5.86
5.86 +0.5

5.82+0.7

5.93

5.88

6.10

+0.5
5.99

+0.5
5.92

6.10

6.01

6.11

5.85

5.93

5.83

5.90

5.64

5.78 +0.5
5.85

5.70
+0.4

5.59

5.73

5.50

5.66

5.80
+0.3

+0.3
5.67
+0.5

+0.9
5.55
+0.4

5.58
+0.4

+0.4

5.27

5.32
+0.6

5.59

+0.5
5.41

+0.5

5.12

+0.65.31

5.12

5.13

5.17

5.165.21

5.24

5.18

+0.7

5.34

+0.8
5.82

5.68

5.79

5.79

5.74

5.85

5.57
5.63

5.82

5.90

+0.5
5.94

5.565.64

5.95

5.92

+0.5
6.01

+0.5

5.885.74

5.88

5.74
5.77

5.71

5.88

5.73

5.87

5.78

5.78

5.59

+0.7
5.99

+0.5

5.61

5.52

5.43

5.41

+0.7

5.70

5.67

5.50

5.32

5.48
+0.9

5.50

+1.5

5.78

5.81

5.88

5.88

5.72

5.89

6.29

5.88

6.29

+0.5

5.16

5.13
+0.3

5.10

+0.45.23
+0.7

+0.3
+0.4

5.19 +0.7

+0.3

+0.6
5.18

4.96

4.87

5.03

4.93

4.94

4.93

+0.6

+0.4

5.31
+0.8

+0.65.34

5.00

5.05

5.25

5.19
5.10

5.16

5.25

5.125.14
5.14 5.20

5.00

5.44

5.05
5.08

5.57 5.60

5.61 5.58

5.54

5.61

5.21

7
.2
7

+0.5

5.69
6.14

5.75

5.19

5.45
+0.5

5.36
5.50

5.55

5.58

5.37

5.27
5.17

H
terr.

2H

kelder

4.99
5.63

5.69
5.02
5.76

5.91
kra

a
v

5.28

5.00

5.38

5.12
5.23

5.11
5.33

5.37
5.30

5.14

5.13

5.34

4.89

5.33

4.82

4.92

4.86
5.00

4.97

5.23

5.29

5.04

5.13
4.98

5.105.05

5.255.18

5.13

5.28
5.41

5.17 5.11

5.42

5.40

5.14

5.28

5.13

5.33

5.51

5.40

5.28
5.32

5.28
5.27

4.76

4.90

4.83

4.925.01

4.86
4.90

4.90
4.90

4.92 4.95
4.95

4.92
4.93

4.98

4.94

4.91

4.99

4.91

5.04

4.96

4.96 5.06

5.26

5.22

5.425.37

5.19

4.98

4.95

5.21

5.185.06
4.96

4.83
4.82

4.76

4.78

4.68

4.444.84

4.65

4.95

5.19

5.29 5.30

5.21 5.25

5.06

5.11

5.33
5.32 5.37 5.27

5.28

5.22
5.145.18

5.21

5.19

5.30

5.26
5.36

5.31
5.24 5.10

5.12

5.02

4.99

5.15

5.07
5.19

5.17

5.21

5.19
5.23

5.49

5.29

5.45

5.42

5.47
5.06

5.50

5.64 5.57

5.64

5.61

5.60

5.66

5.50

5.66
5.57

5.50

5.52
5.78

5.57
5.72

5.58 5.71
5.65

5.71

5.72

5.70

5.67

5.70 5.68

5.70

5.72

5.69
5.66 5.71

5.71

5.70
5.63

5.75

5.80

5.71 5.95

5.88

5.58

5.92

5.78

5.95

5.96

6.01

5.93

6.13

5.99

5.79

6.07

6.24

6.01

6.03

6.05
6.25

6.03

6.03

6.10

6.14

6.03

6.18

6.14

6.04

6.01

5.92

5.91

6.00

5.98

5.96
6.24

6.20

89001:003:0978Tammelaane tee 10

89001:003:0969Tammelaane tee 2

89001:003:0987Tammelaane tee 18

89001:003:0985Tammelaane tee 16

89001:003:0983Tammelaane tee 14

89001:003:0981Tammelaane tee 12

89001:003:0976Tammelaane tee 8

89001:003:0972Tammelaane tee 4

89001:003:0024

F-1027

Väike-Jaani

89001:003:5770
Metsa tee 19

89001:003:3120
Metsa tee 21 õu

89001:003:0025Suur-Jaani

89001:003:0021
Taga-Jaani

89001:003:0292Viimsi metskond 79

89001:003:0292Viimsi metskond 79

89001:003:0292Viimsi metskond 79

kra
a
v

H

H
A

A

A kr

O
rie
n
t

O
rie
n
t

6.09
6.04

6.12

6.23
6.21

6.31
6.30

6.38
6.36

6.47

6.39
6.28

6.29
6.32

6.19

6.10
6.03

5.76

5.89

6.04

6.22

6.30

5.97

6.12

5.77
5.52

6.05

6.01

6.43
5.95

6.28

6.17
5.43

6.305.53

6.43 5.18

5.52

6.27
6.34

6.376.30
6.43

6.51
6.41

6.35
6.36
6.44

6.42

6.33
6.21
6.31

6.20

6.20
6.18

6.23
6.19

6.18
6.14

6.22
6.15

6.11
6.07

6.18
6.19

6.06

6.18

6.09

5.91

6.22

5.90
5.80

5.995.94

5.92
6.00

6.08

6.24 5.46

6.26

6.16
5.63
5.58
5.18

5.54

6.00

5.61
5.73

6.08

5.59
6.32

5.95

6.09

5.94

6.18

6.22

6.32 6.10
6.34

5.82
5.83
5.48

5.80
5.19

5.86
5.67

5.80

6.07

5.96

+0.7

+1.7

A
Käbi t

ee
Ø110

PE

kra
a
v

89001:003:1156
Käbi tee L2

Y = 545 750,0000
X = 6 600 200,0000

N

109 m2

1 211 m2

1 759 m2

1 779 m2
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45 m2

45 m2

Ol. katastriüksuse piir

LEPPEMÄRGID

Planeeringu ala piir

Kõrgepinge õhuliini kaitsevöönd 10+10 m

Kõrgepinge kaabelliini kaitsevöönd 1+1 m

Gaasipaigaldise kaitsevöönd 1+1 m

KOV kasuks seatav servituut sadeveetrasside
rajamiseks ja hooldamiseks

KOV kasuks seatav avaliku kasutuse servituut teede ja
tehnotrasside rajamiseks, hooldamiseks ja kasutamiseks

Mõõtkava 1:500Jooniseid 1 / Joonis 1

Topograafiline plaan

Kuupäev:

Kontrollis: Elmo Noorak

Mõõtis ja joonestas: Elmo Noorak

Majandustegevusteate nr: EG10558430-0001

Mustamäe tee 55, Tallinn      tel: 6776448

OPTISET

Harju maakond
Viimsi vald
Pringi küla
Taga-Jaani, Suur-Jaani, Väike-Jaani

Töö nr: V-2332/1715.09.2017

MÄRKUS: Koordinaadid on määratud L-Est 97 süsteemis.
Kõrgused on määratud Balti 1977.a. süsteemis.
Katastriüksuste piirid on plaanile kantud Maa-ameti seisuga 31.10.2017

Viimsi Vesi AS  nr. 5473   27.09.2017

KOOSKÕLASTATUD

Imatra Elekter AS  nr. 4129   21.09.2017

Gaasivõrgud AS  nr. 1177   20.09.2017
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